
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 
RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39, 1180) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 20251) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 1.980.759,36 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.980.759,36 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.980.759,36 zł, 

- paragraf 0620 wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości zwiększenie o kwotę 159.900 zł, 

--  / opłaty za zajęcie pasa drogowego /, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 1.820.859,36 zł, 

--  /Uchwała Nr XIII/117/25 Rady Gminy w Laszkach z dnia 29 lipca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R 

Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. Moszczany (Czworaki)” z kwotą 80.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XIII/15/2025 Rady Gminy Radymno z dnia 7 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadania : „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Łazy” 

z kwotą 200.000 zł /, 

 
1) Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr X/78/2025, 

XI/81/2025, XI/82/2025, XII/92/2025, XII/93/2025, XIII/97/2025, XIV/103/2025, XIV/104/2025, XV/108/2025, 
XV/109/2025, XVI/118/2025, XVI/119/2025, XVII/124/2025, XVII/125/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3739



--  /Uchwała Nr XIV/102/2025 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadań : „Odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R 

Kramarzówka przez wieś od km 0+015 do km 0+715” z kwotą 179.405,34 zł i „Odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R Kramarzówka przez wieś od km 0+715 do km 1 + 150” 

z kwotą 132.594,66 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXVI/216/2025 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R 

Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów - chodnik” zwiększenie o kwotę 25.000 zł /, 

--  /Uchwała Nr XXVI/218/2025 Rady Gminy Wiązownica z dnia 18 września 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. Piwoda w km 1+883 do 2+457” zwiększenie 

o kwotę 23.859,36 zł/, 

--  /Uchwała Nr 275/XXI/2025 Rady Miasta Jarosławia z dnia 23 września 2025 r. w sprawie 

pomocy finansowej na realizację zadań: „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na 

terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. 

Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1740R ul. 

Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) 

odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska i Pełkińska w Jarosławiu, 4) 

wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1728R ul. Starosanowa 

w Jarosławiu, 5) odnowa drogi powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa 

drogi powiatowej Nr 1761R ul. Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od 

skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz 

z dokumentacją w ciągu dróg powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego 

w Jarosławiu, 9) budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1724R ul. Lotników 

w Jarosławiu (w kierunku MCDonalds)” z kwotą 1.180.000 zł /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 1.980.759,36 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 1.980.759,36 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 1.980.759,36 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 159.900 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 1.820.859,36 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

1.820.859,36 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. 

Moszczany (Czworaki)” - 80.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3739



--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Łazy” - 200.000 zł, 

--  „Odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R Kramarzówka przez wieś od km 0+015 do km 

0+715” - 179.405,34 zł, 

--  „Odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R Kramarzówka przez wieś od km 0+715 do km 

1 + 150” - 132.594,66 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów - chodnik” - 

25.000 zł, 

--  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. 

Piwoda w km 1+883 do 2+457” - 23.859,36 zł, 

--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1728R ul. Starosanowa w Jarosławiu, 5) odnowa drogi powiatowej Nr 1759R ul. 

Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. Siemieńskiego 

w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1726R 

ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) wykonanie oświetlenia 

trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg powiatowych Nr 1754R ul. 

Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu, 9) budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1724R ul. Lotników w Jarosławiu (w kierunku MCDonalds)” - 1.180.000 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 
1.771.041,58 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.771.041,58 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.771.041,58 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 1.100.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3739



--  /Uchwała Nr 160/XIII/2025 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 marca 2025 r. w sprawie pomocy 

finansowej na realizację zadań: „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy 

Miejskiej Jarosław: 1) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego 

w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu 

od skrzyżowania z ul. Kościuszki do skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi 

powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji 

technicznej na budowę ronda wraz z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków 

i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) 

odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji 

technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od 

skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz 

z dokumentacją w ciągu dróg powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego 

w Jarosławiu” z kwotą 1.100.000 zł /, 

- paragraf 6430 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych powiatu zmniejszenie o kwotę 671.041,58 zł, 

--  /aneks Nr 1 do Umowy Nr RPRP-WOP/06/2025 o przekazanie dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadania jednorocznego pn.: „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1751R ul. 

Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu” w ramach Rządowego programu rozwoju 

północno - wschodnich obszarów przygranicznych na lata 2024 - 2030/. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 
1.771.041,58 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 1.771.041,58 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 1.771.041,58 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 1.771.041,58 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.771.041,58 zł, w tym: 

--  „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1751R ul. Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu” 

- 671.041,58 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3739



--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ronda wraz 

z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi 

powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. 

Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) 

wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg 

powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu” - 1.100.000 zł. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok poprzez: 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

3.191.660,09 zł, w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”, 

2) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 2.303.807,77 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zmniejszenie o kwotę 

1.925.969,57 zł, w tym: 

--  „Odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R Kramarzówka przez wieś od km 0+015 do km 

0+715” - 444.594,66 zł, 

--  „Przebudowa dróg powiatowych Nr 1751R ul. Kasprowicza i Nr 1750R ul. Grucy w Jarosławiu” 

- 177.285,28 zł, 

--  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1707R Wiązownica - Piwoda - Olchowa w m. 

Piwoda w km 1+883 do 2+457” - 23.859,63 zł, 

--  „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1724R ul. Lotników w Jarosławiu (w kierunku 

McDonalds)” - 155.230 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3739



--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na budowę ronda wraz 

z chodnikami na skrzyżowaniu ulic: Cegielniana, Brzostków i Pawłosiowska, 5) odnowa drogi 

powiatowej Nr 1759R ul. Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. 

Siemieńskiego w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1726R ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) 

wykonanie oświetlenia trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg 

powiatowych Nr 1754R ul. Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu” - 1.100.000 zł, 

--  „Zakup frezarki do pni po wyrębie drzew w ciągu dróg powiatowych przez PZD” - 25.000 zł, 

--  grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

2.813.821,89 zł, w tym: 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1674R Lubaczów - Laszki - Duńkowice w m. 

Moszczany (Czworaki)” - 80.000 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej w m. Łazy” - 200.000 zł, 

--  „Odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1779R Kramarzówka przez wieś od km 0+715 do km 

1 + 150” - 132.594,66 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1715R Miękisz Nowy - Duńkowice w m. 

Charytany” - 121.107 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. 

Bobrówka” - 183.832,23 zł, 

--  „Budowa chodnika przy drodze powiatowej Nr 1711R Ryszkowa Wola - Bobrówka - Laszki w m. 

Laszki” - 400.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1705R Surmaczówka - Zapałów w m. Zapałów - chodnik” - 

25.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1724R ul. Morawska w Jarosławiu” - 63.000 zł, 

--  „Zakup samochodu służbowego dla PZD celem nadzoru nad infrastrukturą drogową” - 

150.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1823R Stubno - Kalników - Korczowa poprzez wykonanie 

wyniesionego przejścia wraz z chodnikiem przy szkole podstawowej w m. Korczowa” - 65.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę mostu na rzece Mleczka w m. 

Cząstkowice w ciągu drogi powiatowej Nr 1619R Zarzecze - Pełnatycze - Bystrowice w km 

5+266” - 80.000 zł, 

--  „Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1714R Korzenica - 

Miękisz Nowy - Tuchla w m. Miękisz Nowy” - 15.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3739



--  „Modernizacja i przebudowa dróg powiatowych na terenie Gminy Miejskiej Jarosław: 1) odnowa 

nawierzchni drogi powiatowej Nr 1741R ul. Dąbrowskiego w Jarosławiu, 2) odnowa nawierzchni 

drogi powiatowej Nr 1740R ul. Konfederacka w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Kościuszki do 

skrzyżowania z ul. Raszyńską, 3) odnowa nawierzchni drogi powiatowej Nr 1731R ul. Lubelska 

i Pełkińska w Jarosławiu, 4) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1728R ul. Starosanowa w Jarosławiu, 5) odnowa drogi powiatowej Nr 1759R ul. 

Stojałowskiego w Jarosławiu, 6) odnowa drogi powiatowej Nr 1761R ul. Siemieńskiego 

w Jarosławiu, 7) wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej Nr 1726R 

ul. Grodziszczańska w Jarosławiu od skrzyżowania z ul. Bandurskiego, 8) wykonanie oświetlenia 

trzech przejść dla pieszych wraz z dokumentacją w ciągu dróg powiatowych Nr 1754R ul. 

Poniatowskiego i 1731R ul. Sikorskiego w Jarosławiu, 9) budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1724R ul. Lotników w Jarosławiu (w kierunku MCDonalds)” - 1.180.000 zł, 

--  „Wykonanie wyniesionego przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1793R ul. 3-go 

Maja w Radymnie” - 25.000 zł, 

--  „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1787R Chłopice - Łowce - Radymno w m. Łowce poprzez 

budowę chodnika” - 68.288 zł, 

--  „Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych wraz z doświetleniem w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1780R Węgierka - Krzywcza za mostem w m. Węgierka” - 9.000 zł, 

--  „Zakup osprzętu do ciągnika w PZD” - 16.000 zł. 

6. Dokonuje się zmiany w planie wydatków dotyczących zadań związanych z finansowaniem ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 71.314 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 71.314 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 71.314 zł, 

-- /wykonanie prac pielęgnacyjnych drzewostanu w ciągu drogi powiatowej Nr 1744R ul. Kościuszki 

w Jarosławiu strona lewa (od ul. Kraszewskiego do ul. Reformackiej /, 

2) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 90.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 90.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne zwiększenie o kwotę 90.000 zł, w tym: 

-- grupa 1600 inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

90.000 zł, w tym: 

-- /wykonanie renowacji zagospodarowania istniejących terenów zieleni przy ul. Kościuszki 

w Jarosławiu /. 

3) w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszenie o kwotę 18.686 zł; 

a) w rozdziale 90095 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 18.686 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3739



- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 18.686 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Grażyna Strzelec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3739


	UCHWAŁA NR XVIII/130/2025 RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)

	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (4)
	podwójne tiret 2 (3) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (5)
	podwójne tiret 3 (4) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (6)
	podwójne tiret 4 (5) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (7)
	podwójne tiret 5 (6) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)
	podwójne tiret 6 (7) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (9)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)

	tir. 2 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (13)
	podwójne tiret 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (14)
	podwójne tiret 3 (11) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (15)
	podwójne tiret 4 (12) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (16)
	podwójne tiret 5 (13) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (17)
	podwójne tiret 6 (14) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (18)
	podwójne tiret 7 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (19)
	podwójne tiret 8 (16) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (20)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (22)

	tir. 2 (23) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (24)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)
	podwójne tiret 2 (20) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (27)
	podwójne tiret 3 (21) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (28)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)
	podwójne tiret 2 (23) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (31)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (32) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (33)
	podwójne tiret 2 (25) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (34)
	podwójne tiret 3 (26) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (35)
	podwójne tiret 4 (27) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (36)
	podwójne tiret 5 (28) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (37)
	podwójne tiret 6 (29) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (38)
	podwójne tiret 7 (30) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (39)
	podwójne tiret 8 (31) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (40)
	podwójne tiret 9 (32) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (41)
	podwójne tiret 10 (33) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (42)
	podwójne tiret 11 (34) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (43)
	podwójne tiret 12 (35) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (44)
	podwójne tiret 13 (36) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (45)
	podwójne tiret 14 (37) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (46)
	podwójne tiret 15 (38) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (47)
	podwójne tiret 16 (39) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (48)
	podwójne tiret 17 (40) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (49)
	podwójne tiret 18 (41) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (50)
	podwójne tiret 19 (42) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (51)
	podwójne tiret 20 (43) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (52)
	podwójne tiret 21 (44) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (53)
	podwójne tiret 22 (45) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (54)
	podwójne tiret 23 (46) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (55)
	podwójne tiret 24 (47) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (56)
	podwójne tiret 25 (48) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (57)
	podwójne tiret 26 (49) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (58)




	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 1
	tir. 1 (59) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (50) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (60)
	podwójne tiret 2 (51) w § 1 ust. 6 pkt 1 lit. a tir. 1 (61)



	pkt 2 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 2
	tir. 1 (62) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (52) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a tir. 1 (63)
	podwójne tiret 2 (53) w § 1 ust. 6 pkt 2 lit. a tir. 1 (64)



	pkt 3 w § 1 ust. 6
	lit. a w § 1 ust. 6 pkt 3
	tir. 1 (65) w § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (54) w § 1 ust. 6 pkt 3 lit. a tir. 1 (66)





	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T12:11:02+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




